HekpacoB EBreHun EBreHbeBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18/2023

19/2023

20/2023

21/2023

23/2023

24/2023

25/2023

105-M/2023

107-M/2023

109-M/2023

113-M/2023

116-1M/2023

117-M/2023

121-1/2023

122-1/2023

125-M/2023

127-M/2023

130-M/2023

133-1/2023

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

AO «lMnesna KOHCANTUHI»

AO «lNnespa KOHCANTUHI»

AO «lnespa KOHCANTUHI»

AO «lMnesna KOHCANTUHI»

AO «lnespa KOHCANTUHI»

AO «lMnesna KOHCANTUH»

AO «lnespa KOHCANTUHI»

000 «Mneana npeMnym»

000 «Mneapa npemnym»

000 «Mneana npeMnym»

000 «Mneapa npemMnym»

000 «lMnespa npemMmnym»

000 «Mnespa npemMuym»

000 «lMnespa npemMnym»

000 «Mneana npeMnym»

000 «[Mneapna npeMnym»

000 «Mneapna npeMnym»

000 «lMnespa npemMnym»

000 «Mneana npeMnym»

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

11.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

20.07.2023

10.08.2023

22.08.2023

01.09.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

26.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

08.09.2023

08.09.2023

CBepeHusa
HekpacoB EBreHuin EBreHbesuny
005328

26.01.2009

O6BbeKT oueHKU

3eMeNbHble Yy4acTKu

HeXwunble nomelleHns

Hexxunnble nomelweHnsa

3eMenbHble y4acTKu

HexXxunble nomelleHns

XKunble 30aHNA U 3eMefbHble
y4acCTKun

HeXxunble nomelleHns

HeXwunoe nomelieHne

Hexxwunoe nomeuieHne

He)xxnnble nomelleHuns,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

30aHune, 3eMenbHbIA y4acToK

3paHune, 3eMenbHbIN Y4acToK

Hexwunoe nomeleHne, 3eMenbHbIi
y4acToK

Hexxnnoe nomelleHne, 3eMesbHbIN
y4acCToOK

Hexunnoe nomeleHne, 3eMesbHbIN
y4acToK

He>xunoe nomelleHne, 3eMenbHbIN
y4acToK

HeXwunoe nomelieHne

30aHune, 3eMenbHbIA y4acToK

Hensum>xmmoe nmyLecTso un
3eMeNibHble YH4aCTKuM C
HeoTAeIMMbIMWN yNny4lleHNnaMn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasnA
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pblHOYHas
(cnpaBennveasn)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBensvBasn)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



134-M/2023

150-M/2023

151-M/2023

99/CB/23

100/CB/23

101/23

40/1/Cb/23

102/CB/23

103/CB/23

104/Cb/23

105/CB/23

106/Cb/23

107/CB/23

108/Cb/23

109/CB/23

110/CB/23

111/CB/23

112/CB/23

113/CB/23

114/23

115/23

116/CB/23

117/23

118/CB/23

119/CB/23

000 «Mneana npeMnym»

000 «Mneana npeMnym»

000 «Mnespa npemunym»

Yro Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

08.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

09.07.2023

10.07.2023

17.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

11.08.2023

28.07.2023

Heasuxunmoe nmMyuiecTeso un
3eMeNibHble Y4aCTKu C
HeoTAEe/INMbIMN yNyHLLEHUAMN

3eMesibHble Y4acTKu

He)xnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KsapTupa

ABTOMOGUB

YKnnon [oM 1 3eMesibHbIA y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hexxwunoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

3eMesibHbIN yHacToK

KeapTupa

pbIHOYHas
(cnpaBennnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasn
(cnpaBensveasn)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



120/23

121/CB/23

122/Cb/23

123/CB/23

124/Cb/23

125/CB/23

126/Cb/23

127/CB/23

128/CB/23

129/Cb/23

130/23

129/23

132/CB/23

133/CB/23

134/3MNKD/23

135/3MNK®/23

136/23

137-1/CB/23

137-2/Cb/23

137-3/CB/23

137-4/CB/23

137-5/CBb/23

137-6/CBb/23

138/Cb/23

139/CB/23

Yo Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4Mno Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4Mno Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

28.07.2023

31.07.2023

30.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

12.08.2023

13.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

05.09.2023

11.09.2023

26.08.2023

13.09.2023

18.09.2023

25.08.2023

19.08.2023

21.08.2023

KBapTupa

He)xnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

XKunnowm oM 1 3eMenbHbIN y4acTOK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupsl

HeXwunoe nomelieHne

KBapTupa

HeXwunoe nomelieHne

He)xxnnoe nomeuieHne

HeXxunoe nomelieHune

Hexxnnoe nomelieHne

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
(cnpaBennnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



140/Cb/23

141/CB/23

142/Cb/23

143/CB/23

144/23

145/CB/23

146/Cb/23

147/23

148/23

149/Cb/23

150/CB/23

151/CB/23

152/3MNMNK®/23

Yo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4Mno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

22.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

11.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

2Knnon [oM 1 3eMesibHbIA y4acToK

KBapTupa

2Knnon AoM 1 3eMesibHbIA y4acToK

3paHue, 3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Ob6opynoBaHue

KBapTupa

3eMebHble Y4acTKu

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Некрасов Евгений Евгеньевич

