

Некрасов Евгений Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Некрасов Евгений Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		005328			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18/2023	АО «Плеяда консалтинг»	11.07.2023	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
19/2023	АО «Плеяда консалтинг»	13.07.2023	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
20/2023	АО «Плеяда консалтинг»	13.07.2023	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
21/2023	АО «Плеяда консалтинг»	20.07.2023	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
23/2023	АО «Плеяда консалтинг»	10.08.2023	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
24/2023	АО «Плеяда консалтинг»	22.08.2023	Жилые здания и земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
25/2023	АО «Плеяда консалтинг»	01.09.2023	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
105-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	20.07.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
107-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	20.07.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
109-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	20.07.2023	Нежилые помещения, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
113-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	26.07.2023	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
116-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2023	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
117-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2023	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
121-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2023	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
122-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2023	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
125-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	22.08.2023	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
127-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	24.08.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
130-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	08.09.2023	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
133-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	08.09.2023	Недвижимое имущество и земельные участки с неотделимыми улучшениями	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости

134-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	08.09.2023	Недвижимое имущество и земельные участки с неотделимыми улучшениями	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
150-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	29.09.2023	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
151-П/2023	ООО «Плеяда премиум»	29.09.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
99/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	04.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
40/1/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	09.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	10.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
107/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
110/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	24.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	27.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	11.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
119/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

120/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	31.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
122/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	01.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	02.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	04.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	09.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/ЗПИКФ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.08.2023	Квартиры	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
135/ЗПИКФ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.08.2023	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
136/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137-1/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137-2/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	11.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137-3/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137-4/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137-5/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137-6/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

140/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
143/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
145/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	11.09.2023	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
146/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	07.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.09.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
151/СБ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/ЗПИКФ/23	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.09.2023	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости